Thome patris sui longe antequam suspensus fuisset propter feloniam

quam fecit, salvo Radulfo de Bray termino suo ad quern manerium
illud tenuit, qui nondum preteriit, ut audivimus ; tibi precipimus

quod predicto Radulfo de predicto manerio cum pertinentiis et

omnibus catallis et rebus, que in manerio illo inventa fuerunt die

quo manerium illud captum fuit in manum nostram, plenam seisinam

habere facias, salvo predicto Thome seisina sua de eodem manerio

postquam terminus predicti Radulfi preterierit. Et, si quid amotum
fuerit vel distractum de predictis rebus et catallis, id sine dilatione

predicto Radulfo reddi facias. Teste ut supra.

Sub eadem forma scribitur vicecomiti Dors' pro eodem Radulfo

de manerio de Caldel. Teste ut supra.

Fro Radtdfo Basset de Draiton\—Rex etc. Hugoni de Log',

forestario suo de Kanok', salutem. Scias quod concessimus dilecto

et fideli nostro Radulfo Basset de Draiton' per cartam nostram,

quam inde habet, quod boscum suum inter Burne et Watlingestrete,

* This entry is cancelled ' Quia in rotulo xxj. anni,' [m. 9]

.

t Sic in MS.
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L™' •-' qui continet quinquaginta acras, essartare possit et excolere, et quod

ipse et heredes sui inde pro voluntate sua disponant. Teste ut

supra.

Pro abbate Sancti Petri de Glonc'

.

—Mandatum est constabulario

Sancti Briavelli quod de venatione, quam venatores regis capient

ad presens in forests regis de Den', et de ilia similiter quam
capient decetero in eadem foresta, decimam reddi faciatis*-'* sine

inpedimento abbati Sancti Petri Glouc', qui decimam illam percipere

consuevit temporibus predecessorum regis, regum Anglie. Teste ut

supra. Per G. de Craucumb'.

Pro Radidfo Basset de Drayton'.—Rex justiciariis suis proximo

itineraturis ad placita foreste in comitatu Stafford', salutem. Sciatis

quod concessimus Radulfo Basset de Drayton' f per cartam nostram

quam inde habet quod boscum suum inter Burn' et

Watlingstret', qui continet 1. acras, essartare possit et excolere, et

quod ipse et heredes sui inde pro voluntate sua disponant. Et
ideo vobis mandamus quod ipsum Radulfum vel heredes suos

propter hoe non occasionetis. Teste ut supra.

Et mandatum est Hugoni de Loges quod sic fieri permittat.

Teste ut supra.

De fiistis datis.—Mandatum est constabulario BristoUi quod

habere faciat Jordano capellano ecclesie Sanctorum Philippi et

Jacobi juxta predictum castrum, x. fusta in bosco de Furch' ad

operationem predicte ecclesie, de dono regis. Teste rege apud

Bristollum, xxx. die Julii.

Pro convcrsis BristoUi.—Mandatum est Jocio filio Petri'

custodi conversorum Lond', quod Johannem, conversum de BristoUo,

et Jobannam sororem ejus, quos rex mittit ad eum, recipiat et

liberationes suas eis habere faciat sicut aliis conversis ibidem.

Teste ut supra.

Pro Radtd/o de Wylitoii.—Rex recepit apud Bristollum de Radulfo

de Wiliton' duos espervarios, quos regi debuit de firma sua de

Welhop', scilicet, imum de anno etc. xviij. et alium de anno xix.

Et mandatum est baronibus de Scaccario quod ipsum inde quietum,

esse faciant. Teste ut supra.

De qitercubus datis.—Mandatum est constabulario Sancti Briavell

quod habere faciat priori Sancti Jacobi BristoUi decem quercus in

foresta de Dene ad fabricam turris ecclesie sue, de dono regis. Teste

rege apud Welles, j. die Augusti. Per Radulfum filium Nicholai.

De fastis datis.—Mandatum est Ricardo de Wrotham quod habere

faciat abbati Glaston' 1. fusta in foresta de Ceddr' et x. fusta in

parco regis de Neweton', de dono regis. Teste rege apud Glaston',

ij. die Augusti. Per regem.

* Sic in MS. f Corrected from ' Wele.'
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C™' 6.] De maeremio ad gistas et jjlancJdas.—Mandatam est Cecilio de

Hertleg' quod m ballia sua de Blakemor' faciat habere vicecomiti

Dors' maeremium ad gistas et planchias faciendas ad turrim castri

de Shireburn', ita quod de iiiaeremio, quod ei ad hoc habere fecerit,

inter eos tallia fiat. Teste rege apud Bathoniam, iij. die Augusti.

Pro Ernisio de Dtinheved.—Mandatum est justiciario Hibernie

quod plenam seisinam habere faciat Ernisio de Dunheved de terris

suis, de quibus disseisivit enm occasione indignationis quam rex

concepit erga G. de Mariscis, quern modo recepit in gratiam suam,

eo quod stetit contra regem cum comite R. Marescallo in guerra

in Hibernia, nisi disseisitus fuerit alia occasione quam predicta ; et,

si aha occasione, earn regi scire faciat. Teste ut supra.

Pro Willehno filio Jordani.—Eodem modo eidem justiciario pro

Willehno fiho Jordani de Mariscis, una cum clausula de protectione

ipsius Willelmi et suorum.

De perdonatione.—Rex perdonavit Gregorio Defuble c. solidos,

quos ei commodari fecit et qui ab eo exiguntur per summonitionem

Scaccarii. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod ipsum

mde quietum esse faciant. Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Sumers' quod ipsum inde pacem

habere permittat.

Pro executione testamenti Nicholai de Lettres.—Mandatum est vice-

comiti Noting' quod non inpediat vel inpediri permittat priorem de

Lenton' vel coexecutores testamenti Nicholai de Lettres quin libere

et sine inpedimento disponere possint de bladis et aliis catallis, que

fuerunt ipsius Nicholai in ballia sua, ad executionem testamenti sui

faciendam. Et, si quid inde distractum fuerit- vel amotum, id eis

sine dilatione reddi faciat. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Line' et Devonie.

Pro Eadidfo de N'orwico.—Rex viginti marcas, quas Radulfus de

Norwico debet Joceo Presbitero, Aaron de Eboraco, Benedicto Crespin

et Bociis suis Judeis, eidem Radulfo perdonavit ; et vult rex quod

predicte xx. marce eisdem Judeis allocentur in debito quod regi

debent. Et mandatum est justiciariis etc. quod hoc ita fieri faciant

et inrotulari. Teste me ipso apud Malmesbir', iiij. die Augusti.

De mercato prosternendo.—Mandatum est vicecomiti Line' quod

clamari faciat et firmiter prohiberi no mercatum, quod B. de Insula

et *'* uxor ejus levari fecerunt apud Seleby ad nocumentum
mercati episcopi Lincolnionsis apud Lue, decotero teneatur, ita quod

pro defectu sui non debeat inde ad regem clamor iteratus pervenire.

^este ut supra.

* Blank in MS.
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[m. (j.j pyf^ hominibns Bristolli.—Rex concessit probis hominibus Bris-

toUi ad villam suam Bristolli claudendam quasdain consuetudines

capiendas in eadem villa. Et, cum assignata fuerit hominibus

regis de Radeclive quedam portio muri dicte ville Bristolli facienda,

mandatum est ballivis Bristolli quod tarn de mercandisis ipsorum

hominum de Radeclive propriis quam de mercandisis alienis intran-

tibus et exeuntibus ad duas portas Bristolli versus Radeclive, ubi

eisdem hominibus de Radeclive assignata est sua portio muri

claudenda et ubi predictas consuetudines ceperunt de permissione

eorum, ut dicunt, in auxilium sue portionis claudende, ipsos homines

de Radeclive predictas consuetudines capere permittant, sicut ab eis

capiuntur alibi in eadem villa ad residuum predict! muri faciendum.

Teste rege apud Bradenestok', v. die Augusti.

De elands datis.—Mandatum est Thome de Samford' quod in

foresta de Braden' faciat habere abbati de Malmesbir' x. damas et

duos damos de dono nostro ad parcum suum de Cufald' instauran-

dum. Teste ut supra.

De robdiibiis datis.—Mandatum est constabulario Divisarum quod

habere faciat abbati de Stanleg' quinque robora in foresta de

Chipeham ad quendam rogum faciendum. Teste ut supra.